2
0
1
6
年
0
9
月
印
刷
  C
\S
风能变流器 2016~2017 V11
3AC 690V+10%-20%
50Hz(45~55Hz)/60Hz(55~65Hz)
≤10%
≤8%
3AC 690V+10%-20%
1957A
2153A
（10s/6min，环境温度-30℃~+50℃、海拔＜2000m）
2100A
2309A
（10s/6min，环境温度-30℃~+50℃、海拔＜2000m）
＞97%
±0.9
＜70dB
-30℃~+50℃
-40℃~+70℃
平原型：0~2000m；高原型：2000~5000m
＜95%
水冷
IP54
CANopen
ModbusTCP、 Profibus-DP、 EtherNet/IP、
Interbus
       具体参数以实际变更为准。
电网参数
电网电压
电网频率
电网谐波适应
电网不平衡度适应
网侧变流器参数
网侧变流器电压范围
网侧变流器额定电流
网侧变流器过载电流
机侧变流器参数
机侧变流器额定电流
机侧变流器过载电流
系统性能参数
效率
无功输出
噪声
运行温度
存储温度
海拔
湿度
冷却方式
防护等级
通讯总线
标准通讯方式
可选通讯方式
机械参数
尺寸（宽*高*深）
LVRT撬棒电阻外置
尺寸（宽*高*深）
重量
型号 WG2000KFP WG2500KFP
主要零部件均选择国外或专业厂家品牌，设计寿命可靠
优异的调制技术，确保低风速下较高的转换效率
热流仿真、三维模块化设计，易于安装维护
具备远程P-Q（有功、无功）调度响应功能
双柜容错设计，单/双柜运行，满足客户定制需求
丰富的对外接口，可适配多家主流主控系统
参数设置灵活，可匹配多厂家发电机
可长时间过载运行，客户效益最大化
长期风场运行考验，适应严酷工作环境
满足HVRT/LVRT及最新并网要求
性能特点
电路框图
2400mm×2200mm×1200mm2400mm×2000mm×1200mm
＜3800kg＜3300kg
620mm×190mm×460mm
2447A
2692A
2500A
2750A
机侧开关
机侧开关
橇棒单元
网侧变流器
网侧变流器
机侧变流器
机侧变流器
并网开关
橇棒单元
网侧滤波器
网侧滤波器
du/dt
滤波器
du/dt
滤波器
690VAC 电网
注：可选配集成水冷系统，水冷一体机的宽度在标准机型基础上增加300mm。
WG2000KFP
WG2500KFP
适用环境
适用于陆地、沿海及高原风场
荣获
国家重点新
产品证书